
SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK 

13/2014.(XI.27.) SZÁMÚ RENDLETE 
 

A magánszemélyek kommunális adójáról 
szóló 16/2011.(XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX tv. törvény 42.§ 1. 2. pontja alapján kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az 
1990. évi C. törvény 1.§. felhatalmazása alapján a következőket rendeli el: 
 
1.§ A Rendelet 6.§ -a az alábbiak szerint módosul:  
      Az adó mértéke: 

(1) 2.§ a) és c) pontjában foglalt adótárgyanként 15.000-Ft  
(2) 2.§ b) pontjában foglalt adótárgyanként 13.000-Ft. 

2.§ A rendelet 8.§ az alábbiak szerint módosul: 
      (1) 5 6 

       (2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
      (3) Jelen rendelet 2015. január 01. napján lép hatályba. 

 
3 .§ E rendelet 2015. január 01. lép hatályba és az egységesítést követően hatályát veszíti.   
 
 
 
 
                  Hertel László                                                     dr Bojtayné B Gabriella 
                  polgármester                                                                   jegyző 
  
 
 
Kihirdetési záradék: 
Jelen rendelet 2014. november 28. napján kihirdetésre került. 
 
 
S z ő d, 2014. november 28.  
 
 
                                                       Dr Bojtayné B Gabriella        
                                                                       jegyző 
 
 
 
 
 


